
Clasificación  : I Memorial EDUARDO ESCOBAR   Cpto Navarro   
 

 Lugar de celebración : CARCASTILLO          

 Fecha                : 11/04/21 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  81     Kms - Promed     :  38.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 ARIZMENDI,IMANOL     MA-30  LAGUN ONAK TX.ELK.         02:05:20           

   2     396 MARTIN,ANTONIO       MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  02:05:52       32 seg. 

   3     313 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.               02:05:52       32 seg. 

   4      69 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.              02:05:52       32 seg. 

   5     370 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      02:05:52       32 seg. 

   6     343 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:05:52       32 seg. 

   7       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.               02:05:52       32 seg. 

   8      25 ARELLANO,PEDRO MARIA MA-30  VILLAVES CLUB CICLISTA     02:05:52       32 seg. 

   9     377 GARCIA,ISIDRO        MA-40  COMILLAS C.C.              02:05:52       32 seg. 

  10     501 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:05:52       32 seg. 

  11     312 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:05:52       32 seg. 

  12      50 MONTILLA,JAVIER      MA-30  RETELEC                    02:06:13       53 seg. 

  13      37 MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:06:57     1:37 min. 

  14     324 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.               02:07:05     1:45 min. 

  15      84 CODINACH,JOSEP       MA-30  VILAJUIGA CLUB CICLISTA    02:07:05     1:45 min. 

  16     403 FERNANDEZ,JORDI      MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:07:05     1:45 min. 

  17     517 POZO,EUGENIO         MA-50  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA     02:07:05     1:45 min. 

  18     395 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB             02:07:05     1:45 min. 

  19     322 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS  02:07:05     1:45 min. 

  20     335 GIL DE PEDRO,GERMAN  MA-40  RECAMBIOS CALLEJO          02:08:00     2:40 min. 

  21     394 OTER,ALBERTO         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  02:08:00     2:40 min. 

  22      55 GUTIERREZ,FERNANDO   MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  02:08:00     2:40 min. 

  23       4 GARNICA,HUGO         MA-30  MUEBLES CIA                02:08:00     2:40 min. 

  24     326 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:08:00     2:40 min. 

  25      77 LAINEZ,ADRIAN        MA-30  Z5 X-TREME C.D.            02:08:00     2:40 min. 

  26     119 GALINDO,ALVARO       MA-30  KM. 69 C.A.D.              02:08:58     3:38 min. 

  27     518 URIARTE,PABLO        MA-50  URDULIZKO TROPEL T.K.E.    02:08:58     3:38 min. 

  28      74 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL  02:08:58     3:38 min. 

  29      65 DELORENZI,EMANUELE   MA-30  VOLATA-CALDERONABIKE       02:08:58     3:38 min. 

  30     507 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB             02:08:58     3:38 min. 

  31     402 URETA,UNAI           MA-40  MAIS CLUB CICLISTA         02:08:58     3:38 min. 

  32      32 PEREZ,DAVID          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       02:08:58     3:38 min. 

  33     389 VAAMONDE,SANTI       MA-40  MAIS CLUB CICLISTA         02:08:58     3:38 min. 

  34      35 OLZA,JAIME           MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:08:58     3:38 min. 

  35      75 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:08:58     3:38 min. 

  36      66 FERNANDEZ,JESUS      MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    02:08:58     3:38 min. 

  37     302 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA  02:08:58     3:38 min. 

  38     350 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA     02:08:58     3:38 min. 

  39     522 ZUGASTI,ROBERTO      MA-50  ALOÑA MENDI K.E.           02:08:58     3:38 min. 

  40       7 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:08:58     3:38 min. 

  41       5 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:08:58     3:38 min. 

  42     387 GUTIERREZ,IÑAKI      MA-40  VOLATA-CALDERONABIKE       02:10:20     5:00 min. 

  43     311 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:10:20     5:00 min. 

  44     512 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:11:25     6:05 min. 

  45     513 MADRIGAL,JOSE        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:11:25     6:05 min. 

  46     515 PRIETO,JAVIER        MA-50  VOLATA-CALDERONABIKE       02:15:49    10:29 min. 

  47     502 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    02:15:49    10:29 min. 

  48     500 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:15:49    10:29 min. 

  49     531 MICHELENA,LUCIANO    MA-60  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:15:49    10:29 min. 

  50     537 CARRERE,VICENTE      MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:18:00    12:40 min. 

  51     535 GONZALEZ,ROLANDO     MA-60  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:18:20    13:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 ARIZMENDI,IMANOL     MA-30  LAGUN ONAK TX.ELK.        02:05:20           

   2      69 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:05:52       32 seg. 

   3       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.              02:05:52       32 seg. 

   4      25 ARELLANO,PEDRO MARIA MA-30  VILLAVES CLUB CICLISTA    02:05:52       32 seg. 

   5      50 MONTILLA,JAVIER      MA-30  RETELEC                   02:06:13       53 seg. 

   6      37 MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:06:57     1:37 min. 



   7      84 CODINACH,JOSEP       MA-30  VILAJUIGA CLUB CICLISTA   02:07:05     1:45 min. 

   8      55 GUTIERREZ,FERNANDO   MA-30  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI 02:08:00     2:40 min. 

   9       4 GARNICA,HUGO         MA-30  MUEBLES CIA               02:08:00     2:40 min. 

  10      77 LAINEZ,ADRIAN        MA-30  Z5 X-TREME C.D.           02:08:00     2:40 min. 

  11     119 GALINDO,ALVARO       MA-30  KM. 69 C.A.D.             02:08:58     3:38 min. 

  12      74 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:08:58     3:38 min. 

  13      65 DELORENZI,EMANUELE   MA-30  VOLATA-CALDERONABIKE      02:08:58     3:38 min. 

  14      32 PEREZ,DAVID          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      02:08:58     3:38 min. 

  15      35 OLZA,JAIME           MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:08:58     3:38 min. 

  16      75 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:08:58     3:38 min. 

  17      66 FERNANDEZ,JESUS      MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   02:08:58     3:38 min. 

  18       7 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:08:58     3:38 min. 

  19       5 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:08:58     3:38 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     396 MARTIN,ANTONIO       MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:05:52          seg. 

   2     313 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.              02:05:52           mt. 

   3     370 CASABAL ORTIZ,TEODOR MA-40  NORINVER CYCLING TEAM     02:05:52           mt. 

   4     343 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:05:52           mt. 

   5     377 GARCIA,ISIDRO        MA-40  COMILLAS C.C.             02:05:52           mt. 

   6     312 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:05:52           mt. 

   7     324 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.              02:07:05     1:13 min. 

   8     403 FERNANDEZ,JORDI      MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:07:05     1:13 min. 

   9     395 CASTILLO,Felix       MA-40  RR BIKERS CLUB            02:07:05     1:13 min. 

  10     322 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS 02:07:05     1:13 min. 

  11     335 GIL DE PEDRO,GERMAN  MA-40  RECAMBIOS CALLEJO         02:08:00     2:08 min. 

  12     394 OTER,ALBERTO         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:08:00     2:08 min. 

  13     326 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:08:00     2:08 min. 

  14     402 URETA,UNAI           MA-40  MAIS CLUB CICLISTA        02:08:58     3:06 min. 

  15     389 VAAMONDE,SANTI       MA-40  MAIS CLUB CICLISTA        02:08:58     3:06 min. 

  16     302 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  TEAM LOZANO CLUB CICLISTA 02:08:58     3:06 min. 

  17     350 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CARDEDEU CLUB CICLISTA    02:08:58     3:06 min. 

  18     387 GUTIERREZ,IÑAKI      MA-40  VOLATA-CALDERONABIKE      02:10:20     4:28 min. 

  19     311 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:10:20     4:28 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:05:52          seg. 

   2     517 POZO,EUGENIO         MA-50  BURUNTZAZPI TX. ESKOLA    02:07:05     1:13 min. 

   3     518 URIARTE,PABLO        MA-50  URDULIZKO TROPEL T.K.E.   02:08:58     3:06 min. 

   4     507 PEDROSO,FELIX        MA-50  RR BIKERS CLUB            02:08:58     3:06 min. 

   5     522 ZUGASTI,ROBERTO      MA-50  ALOÑA MENDI K.E.          02:08:58     3:06 min. 

   6     512 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:11:25     5:33 min. 

   7     513 MADRIGAL,JOSE        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:11:25     5:33 min. 

   8     515 PRIETO,JAVIER        MA-50  VOLATA-CALDERONABIKE      02:15:49     9:57 min. 

   9     502 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   02:15:49     9:57 min. 

  10     500 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:15:49     9:57 min. 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     531 MICHELENA,LUCIANO    MA-60  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:15:49          min. 

   2     537 CARRERE,VICENTE      MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:18:00     2:11 min. 

   3     535 GONZALEZ,ROLANDO     MA-60  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:18:20     2:31 min. 

 

 

Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    343  TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO     3 Pts 

   2      2  ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.                  2 Pts 

   3    377  GARCIA,ISIDRO        MA-40  COMILLAS C.C.                 1 Pts 

 

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    313  GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.                  3 Pts 

   2     37  MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK       2 Pts 

   3    322  YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS     1 Pts 

 

 

 



 Clasificación de : NAVARRO  MASTER  30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   3       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.              02:05:52           mt. 

   4      25 ARELLANO,PEDRO MARIA MA-30  VILLAVES CLUB CICLISTA    02:05:52           mt. 

   7      37 MARQUES,JAVIER       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:06:57     1:05 min. 

  10       4 GARNICA,HUGO         MA-30  MUEBLES CIA               02:08:00     2:08 min. 

  12      32 PEREZ,DAVID          MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA      02:08:58     3:06 min. 

  13      35 OLZA,JAIME           MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:08:58     3:06 min. 

  14      75 ELIZAGARAY,ANDER     MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:08:58     3:06 min. 

  15       7 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:08:58     3:06 min. 

  16       5 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:08:58     3:06 min. 

 

 

Clasificación de : NAVARRO  MASTER  40 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   1     313 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.              02:05:52          seg. 

   2     343 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:05:52           mt. 

   6     312 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:05:52           mt. 

   8     324 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAXURDE T.E.              02:07:05     1:13 min. 

   9     322 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS 02:07:05     1:13 min. 

  11     326 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:08:00     2:08 min. 

  17     311 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:10:20     4:28 min. 

 

 

Clasificación de : NAVARRO  MASTER  50 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

   5     501 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO 02:05:52           mt. 

  18     502 GONZALEZ,JESUS Mª    MA-50  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   02:15:49     9:57 min. 

 

 

Clasificación de : NAVARRO  MASTER  60 
----------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  19     531 MICHELENA,LUCIANO    MA-60  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:15:49     9:57 min. 

 


